CÔNG TY CỔ PHẦN

CHỨNG KHOÁN VNDIRECT

Số: 797/2021/CBTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 24 tháng 12 năm 2021

                         Kính gửi:   Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM

                                              Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN VNDIRECT

- Mã chứng khoán: VND

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 01, Nguyễn Thượng Hiền, Nguyễn Du, Hai Bà Trưng, Hà Nội

- Điện thoại: 024.39724568

- Fax: 024.39724600

- Người thực hiện công bố thông tin: Điêu Ngọc Tuấn

- Chức vụ: Người được ủy quyền CBTT

Loại thông tin công bố:      định kỳ             bất thường            24h              theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố (*):

Công ty Cổ phần chứng khoán VNDIRECT công bố Thông báo chào bán và Bản cáo bạch chào bán trái

phiếu ra công chúng (Chi tiết trong tài liệu đính kèm).

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 24/12/2021 tại đường

dẫn: https://www.vndirect.com.vn/danh_muc_quan_he_co_dong/cong-bo-thong-tin/

Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật

về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

- Thông báo chào bán;

- Bản cáo bạch.

x

x

https://www.vndirect.com.vn/danh_muc_quan_he_co_dong/cong-bo-thong-tin/